
16,695円

15,750円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 （社）京都公共嘱託登記土地家屋調査士協会 15,000 落札

最低制限価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

入　札　結　果　表

開札日時 平成２２年　９月１３日　午前１０時００分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 一般競争入札

案件番号 22-C20D

案件名 平成22年度　公共嘱託登記業務

種別

京丹波町内履行場所

登記

概要

公共嘱託登記に係る調査業務・申請手続き業務・書類の作成等

入札参加業者名

京都府京都市中京区竹屋町通富小路東入魚屋町439番地

（入札書比較価格：15,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成23年3月31日まで

（入札書比較価格：15,900円）

（社）京都公共嘱託登記土地家屋調査士協会

落札金額（税込）

予定価格（税込）


	22-C20D

